


JOKER INVEST ApS

Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

CVR-nr. 19 25 41 00

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024



Jan Rune Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOKER INVEST ApS
Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 19 25 41 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Jan Rune Olsen, direktør

Revision

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendomme og spillemaskiner samt servicering af disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 897.068, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.950.471.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-358.759	-360.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-100.134	-114.422
Andre driftsomkostninger		-425.446	0
Resultat før finansielle poster		-884.339	-474.673
Finansielle indtægter		433	85.133
Finansielle omkostninger		-123.814	-142.632
Resultat før skat		-1.007.720	-532.172
Skat af årets resultat		110.652	93.917
Årets resultat		-897.068	-438.255
Overført resultat		-897.068	-438.255
		-897.068	-438.255

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		12.796.286	14.770.207
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.832	125.075
Indretning af lejede lokaler		12.060	0
Materielle anlægsaktiver i alt		12.905.178	14.895.282
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		57.002	57.002
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.002	57.002
Anlægsaktiver i alt		12.962.180	14.952.284
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	24.000
Andre tilgodehavender		935.746	845.116
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		123.513	108.853
Periodeafgrænsningsposter		26.441	21.510
Tilgodehavender i alt		1.098.200	999.479
Likvide beholdninger		1.816.983	1.321.950
Omsætningsaktiver i alt		2.915.183	2.321.429
Aktiver i alt		15.877.363	17.273.713

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.750.471	4.647.539
Egenkapital i alt		3.950.471	4.847.539
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		215.651	202.790
Hensatte forpligtelser i alt		215.651	202.790
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.486.823	1.838.142
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.733.975	8.637.104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	10.220.798	10.475.246
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	318.752	337.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	61.548
Anden gæld		1.144.691	1.348.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.490.443	1.748.138
Gældsforpligtelser i alt		11.711.241	12.223.384
Passiver i alt		15.877.363	17.273.713
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	4.647.539	4.847.539
Årets resultat	0	-897.068	-897.068
Egenkapital 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>3.750.471</u>	<u>3.950.471</u>

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.175.925	1.805.575	318.752	214.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.637.104	8.733.975	0	0
	10.813.029	10.539.550	318.752	214.796

2 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber, for den selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.805, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2032 udgør t.kr. 9.559.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.400, der er givet følgende af i selskabets grunde og bygninger: Hansavej 50, 4873 Væggerløse, Hansavej 46, 4873 Væggerløse, Maribovej 76, 4900 Nakskov, Nystedvej 38, 4990 Saksøbing, Marelyst Strandvej 61B, 4873 Væggerløse, Langgade 34, 4800 Nykøbing F., Østergade 1, 4880 Nysted.